

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Warszawa, 2016 – 08 - 23

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wyrobów medycznych, numer sprawy PN-83/16/MT

W związku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 11, pozycja 2. Prosimy o wydzielenie pozycji 2 do osobnego pakietu. Takie rozwiązanie pozwoli innym firmom na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty a tym samym pozwoli Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie nr 2

Pakiet nr 6, pozycja b

Czy Zamawiający dopuści igłę do biopsji aspiracyjnej w rozmiarze 20G x 11cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3

Pakiet nr 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści maskę z workiem o pojemności 1000ml oraz opaską szyjną wykonaną z włókien poliuretanowych, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 4

Pakiet nr 7, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzia najwyższej jakości, nożyczki chir. dł. 160mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie nr 5

Pakiet nr 7, poz. 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzia najwyższej jakości, peseta anatomiczna dł. 160mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6

Pakiet nr 7, poz. 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzia najwyższej jakości, kleszczyki jak na załączonym zdjęciu?



Hæmostatæ Forcæps,
Kocher

ZH154R/RN 140

ZH642R/RN 160

ZH644R/RN 180

ZH646R/RN 200

ZH648R/RN 220

ZH650R/RN 240

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie nr 7

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty:

Pakiet nr 7

Poz.5) Kleszczyki o dł. 150mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8

Dotyczy: wzór umowy, załącznik nr 9 do SIWZ

Ad § 6 ust. 3 tiret drugie:

Czy Zamawiający zmieni ww. zapis na następujący:

Dostarczenia towaru z opóźnieniem przekraczającym 5 dni.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9

Ad § 7 ust. 3

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 10

Ad § 8 ust. 2

Czy Zamawiający zmieni ww. zapis na następujący:

(...), za wyjątkiem sytuacji, gdy brak dostawy towaru spowodowany jest zaległościami płatniczymi Zamawiającego przekraczającymi 30 dni.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 11

Ad § 9 ust. 3

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegnie wartość brutto umowy, przy zachowaniu niezmiennych cen netto.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza

Pytanie nr 12

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §11 poprzez dodanie zastrzeżenia:

Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 13

W związku z prowadzonym postępowaniem zwracamy się do Zamawiającego o sprecyzowanie przedmiotu zamówienia i wyjaśnienia:

Pakiet nr 8

Z uwagi na fakt, że na rynku medycznym dostępne są pojemniki ze sterylną wodą do inhalacji o różnym zakresie pojemności, zwracamy się z prośbą o podanie zapotrzebowanej ilości wody w ml, dopuszczenie zaoferowania pojemników 640 ml oraz dopuszczenie możliwości wyceny (zmianę jednostki miary w formularzu cenowym) w/w wody na 10 ml wraz odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym. Tego typu rozwiązanie pozwoli na rozszerzenie zakresu potencjalnych wykonawców a jednocześnie pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty

Odpowiedź
Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie nr 14

Pakiet 9

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania rurek ustno-gardłowych typu guedela niesterylnych, spełniających pozostałe wymogi SIWZ

Odpowiedź
Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie nr 15

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania zestawu do lewatywy niejałowych, spełniających pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 16

Dot. Pakiet 10

Prosimy o dopuszczenie: Maseczka zapobiegająca oddychaniu zwrotnemu z zaworem bezpieczeństwa o wysokiej koncentracji tlenu. Szybkość przepływu 10-15 l/min. Nie zawiera lateksu, biologicznie czysta, jednorazowego użytku, pakowana pojedynczo. Materiały: powłoka maski -PP, wyściółka maski i zawór bezpieczeństwa - TPE, rurka łącząca tlenu i worek-PCW (produkt nie zawiera ftalanu). Rozmiary: S i M/L, zalecana wymiana maski maksymalnie po 10 dniach.

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 17

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1, 2, 3:

1. W przypadku nie dostarczenia towaru w terminie określonym w umowie lub w zamówieniu, o którym mowa w § 5 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2 % wartości brutto towaru nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie.
2. W przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na wolny od wad w terminie określonym w § 6 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu 0,2 % wartości brutto zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanego towaru. Taką samą karę Wykonawca zapłaci w przypadku nie dostarczenia w terminie określonym w § 6 brakującej ilości towaru.
3. W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z powodu nienależytego wykonania lub niewykonania umowy przez Wykonawcę, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu tytułem kary umownej 10% wartości brutto niewykonanej części umowy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 18

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczące: Pakiet nr 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę próbek po jednej sztuce z każdego asortymentu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 19

Poz.1 - Czy Zamawiający zaakceptuje nożyczki w o długości 140- 160mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

p.o. KIEROWNIKA DZIAŁU
Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
Mariola Balikowska

KIEROWNIK DZIAŁU
ds. Zamówień Publicznych
Zbigniew Skrzypek

STARSZY TECHNIK
ds. Zamówień Publicznych
Tomasz Matysiak